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Фасаден Центар Термофас ЛТД
Компанија која нуди широк асортиман на производи и услуги за фасади


ТЕРМОФАС ЛТД  вработува
МАГАЦИОНЕР  
Квалификации
· Минимум ССС образование
· Претходно работно искуство е пожелно, но не е задолжително. Ние ќе ве обучиме.

Работни Одговорности
· Истовар и складирање на роба при прием
· [bookmark: _GoBack]Подготовка на робата во складот за испорака и проверка на истата
· Товарање на роба во возила за транспорт
· Одржување на ред и хигиена
· Почитување на правилата и процедурите во работењето

Личен профил
· Посветеност и самоиницијативност
· Точност, сериозност и одговорност кон поставените задачи
· Желба за работа, личност со развиен тимски дух и лојалност кон компанијата
· Комуникативна и љубезна личност

Нудиме
· Плата 30.000 ден
· Редовна годишна исплата на регрес
· Полно работно време
· Бенефиции при купување
· Можност за унапредување ( раст на плата)


Вашата Професионална Биографија доставете ја на следната e-mail адреса: termofas-ltd@hotmail.com најдоцна до 20.05.2023 со опис Магационер. 
Локација:  Борис Трајковски 100а Индустриска зона Пинтија 
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